ПРОТОКОЛ № 2

заседания диссертационного совета Д 220.002.02

от 25.03.2016 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек. При

сутствовали на заседании 14 человек.

Председатель: д. вет. наук Барышников Пётр Иванович.

Присутствовали: д. биол. наук Афанасьева Антонина Ивановна, д. вет. наук

Барышников Пётр Иванович, д. вет. наук Гуславский Иван Игнатьевич, д.

вет. наук Кушеев Чингис Беликтуевич, д. вет. наук Луницын Василий Гера-

симович, д. вет. наук Малофеев Юрий Михайлович, д. вет. наук Медведева

Лариса Вячеславовна, д. вет. наук Мезенцев Сергей Витальевич, д. биол.

наук Новиков Николай Алексеевич, д. биол. наук Овчаренко Нина Дмитри

евна, д. вет. наук Понамарёв Николай Митрофанович, д. вет. наук Разумов

ская Валентина Владимировна, к. вет. наук Фёдорова Галина Анатольевна, д.

вет. наук Эленшлегер Андрей Андреевич.

Официальные оппоненты по диссертации: д. вет. наук, профессор Ковалёв

Сергей Павлович, к. вет. наук Пасько Мария Николаевна.

Ведущая организация: ФГБОУ ВО «Новосибирский государственный аг

рарный университет».

Слушали: соискателя Акимова Дениса Алексеевича, который представил к

защите кандидатскую диссертацию на тему: «Эффективность пробиотика

«Ветом 15.1» в профилактике и лечении диспепсии новорождённых телят»

по специальности 06.02.01.

Постановили: присудить Акимову Денису Алексеевичу ученую степень

кандидата ветеринарных наук.

Результаты голосования: за -  14, против -  нет, недействительных бюллете

ней -  нет.

Председатель совета

Ученый секретарь совета